Директору

МБОУ лицея №66 г.Липецка

Азарову П.Н.
______________________________

______________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

контактные телефоны_________

____________________________

заявление.

Прошу принять меня в ______________ класс  МБОУ лицея №66 г.Липецка.

· уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

____________________

______________________

(дата)

(подпись заявителя)

____________________

______________________

(дата)

подпись матери ребенка (законного представителя)

___________________

______________________

(дата)

подпись отца ребенка (законного представителя)